役 員 就 任 の ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、当協会では、平成３０年６月２４日に開催されました社員総会ならびに理事会におきまして、

下記のとおり役員が選任され、就任いたしました。

 今後は新体制のもと、本県におけるサッカーの普及・振興はもとより、スポーツ文化の発展に寄与

すべく努力いたす所存でございます。

 つきましては、皆様方の変わらぬご指導とご支援を賜りますよう、今後ともよろしくお願い申しあげま

す。

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。

敬具

平成３０年７月吉日

一般社団法人奈良県サッカー協会

会 長  堀井 巖

会  長         堀井 巖 （新任）     理  事  遠藤 孝晃 （新任）

副 会 長        影山 清            理  事  山口 幸司 （新任）

副会長兼専務理事  山口 浩 （新任）     理  事  浦野 和久 （新任）

常務理事        福西 達男          理  事  西岡 一也 （新任）

常務理事        中谷 篤            理  事  下村 貴弘 （新任）

常務理事        堀田 裕二          理  事  奥田 弘二 （新任）

常務理事        倉内 清共（新任）    理  事  北野 和好

理   事        畑野 秀夫          監  事  澤田 啓二

理   事        矢部 次郎          監  事  村野 幸司

理   事        北村 直子